6.4 O CONVENENTE terá o prazo máximo de 30 (trinta) dias para apresentar a Prestação de Contas, a
contar do término da vigência estabelecida no item 6.1, ou da execução do objeto, o que ocorrer
primeiro.

 

7. CLÁUSULA SÉTIMA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS

7.1 Para a execução do objeto deste Termo de Convênio, dá-se o valor R$ 99.843,00 (noventa e nove mil,
oitocentos e quarenta e três reais),   cabendo ao CONCEDENTE destinar este o montante,  correndo as
despesas à conta do Orçamento do Estado de Goiás, conforme Plano de Trabalho (82965992) aprovado. 

 

Da CONCEDENTE:

 

Dotação Orçamentária: 2025.4201.11.691.1054.3254.03

Natureza da Despesa:

[...]

às políticas públicas de geração de emprego e renda, bem como 
desenvolvimento socioeconômico e humano, com o objetivo fim 
à viabilidade de empregos diretos e indiretos, além da elevação 
de renda econômica local, que será realizada no dia 27 a 29 de 
novembro de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 27/11/2025
VALOR: R$ 99.843,00 (noventa e nove mil, oitocentos e 
quarenta e três reais).
VIGÊNCIA: O presente Termo de Convênio terá vigência de 2 
(dois) meses, contados a partir da data de sua assinatura, com sua 
eficácia condicionada a publicação no Diário Oficial do Estado, para 

a consecução do objeto expresso no Plano de Trabalho aprovado.